
入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

20,600,000

20,720,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 22,960,000円 令和 5年 6月 7日
最低制限価格 20,613,000円
工 事 番 号 2023000559 入 札 者

場 所 大崎市岩出山地域城山地内
入 札 月 日 令和 5年 6月 7日午前09時30分
場 所 大崎市三本木総合支所 ２階 第２会議室

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 三友工業（株）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 最低制限価格を下回る入札により失格

2 陽光建設（株）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 6/13　落札決定　資格確認済

工 事 名
令和5年度 城山公園災害復旧工事

工 種
分 類

法面処理

業者数 2



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

入　札（見積り）調　書

令和 5年 6月 7日

工 事 番 号 2023000564 入 札 者

場 所 大崎市三本木地域　廻山地内
入 札 月 日 令和 5年 6月 7日午前09時40分
場 所 大崎市三本木総合支所 ２階 第２会議室

入　札（見積り）経　過

※本件入札において，積算内容に疑義の申立てがあり確認したところ，積算内容に誤りが判明し，その結果，落札候補者
に変更が生じ，適切な契約とならないと認められることから，当該入札を取止めとしました。

工 事 名
令和5年度　市道南川原線舗装修繕工事

工 種
分 類

ほ　装（アス
ファルト）

業者数 5



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

2,200,000

2,790,000

2,150,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 2,288,000円 令和 5年 6月 7日
最低制限価格 2,036,000円
工 事 番 号 2023000597 入 札 者

場 所 大崎市松山地域千石地内
入 札 月 日 令和 5年 6月 7日午前09時50分
場 所 大崎市三本木総合支所 ２階 第２会議室

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 佐藤舗装（株）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

2 （株）道路維持管理センター　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

3 （株）森建設工業所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 6/12　落札決定　資格確認済

工 事 名
令和5年度　御本丸公園（コスモス園）舗装工事

工 種
分 類

ほ　装（アス
ファルト）

業者数 3



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

8,280,000

8,300,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 8,350,000円 令和 5年 6月 7日
最低制限価格 7,682,000円
工 事 番 号 2023000578 入 札 者

場 所 大崎市三本木字大豆坂６３番地１３
入 札 月 日 令和 5年 6月 7日午前10時00分
場 所 大崎市三本木総合支所 ２階 第２会議室

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 新結テクノサービス（株）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 6/12　落札決定　資格確認済

2 （株）リフレッシュかむろ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

工 事 名
令和５年度　道の駅やまなみ空調設備改修工事

工 種
分 類

管工事

業者数 2



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

1,790,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 1,800,000円 令和 5年 6月 7日
最低制限価格 1,656,000円
工 事 番 号 2023000587 入 札 者

場 所 大崎市古川川端２番１５号　外
入 札 月 日 令和 5年 6月 7日午前10時10分
場 所 大崎市三本木総合支所 ２階 第２会議室

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 （株）シュウワ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 6/13　落札決定　資格確認済

工 事 名
ＧＨＰエアコン室外機移設工事（古川リサイクルデザイン展示館）

工 種
分 類

電　気

業者数 1



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

5,567,000

5,549,000

5,883,000

5,572,000

5,571,000

5,571,000

4,963,000

5,572,010

5,572,000

5,550,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 7,090,000円 令和 5年 6月 7日
最低制限価格 5,571,000円
契 約 番 号 2023000488 入 札 者

場 所 大崎市　古川地域　桜ノ目地内
入 札 月 日 令和 5年 6月 7日午前10時20分
場 所 大崎市三本木総合支所 ２階 第２会議室

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 岩倉測量設計（株）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 最低制限価格を下回る入札により失格

2 （株）協同測量社　東北支社　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 最低制限価格を下回る入札により失格

3 倉測建設コンサルタント（株）　東北支店　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

4 （株）西條設計コンサルタント　美里営業所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

5 （株）佐藤土木測量設計事務所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

6 （株）三協技術　大崎支店　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 6/13　落札決定　くじにより　資格確認済　

7 （株）丹野測量設計　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 最低制限価格を下回る入札により失格

8 （株）中央技術コンサルタンツ　石巻事務所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

9 （株）テクノブレイン　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

10 （株）古川測量設計事務所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 最低制限価格を下回る入札により失格

件 名
令和5年度　古川地域桜ノ目字新二ツ谷地内排水路測量設計業務

工 種
分 類

土木関係建設
コンサルタン

ト業務

業者数 10



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

5,510,000

4,904,000

5,486,000

5,490,000

5,488,000

5,488,000

5,489,520

5,488,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 6,977,000円 令和 5年 6月 7日
最低制限価格 5,488,000円
契 約 番 号 2023000615 入 札 者

場 所 大崎市　古川地域　穂波地内
入 札 月 日 令和 5年 6月 7日午前10時30分
場 所 大崎市三本木総合支所 ２階 第２会議室

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 （株）アイネス　東北営業所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

2 （株）一測設計　宮城県北営業所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 最低制限価格を下回る入札により失格

3 岩倉測量設計（株）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 最低制限価格を下回る入札により失格

4 （株）西條設計コンサルタント　美里営業所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

5 （株）佐藤土木測量設計事務所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

6 （株）三協技術　大崎支店　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 6/13　落札決定　くじにより　資格確認済

7 （株）中央技術コンサルタンツ　石巻事務所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

8 （株）東北構造社　大崎営業所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

件 名
令和5年度 新大江川護岸整備詳細設計業務

工 種
分 類

土木関係建設
コンサルタン

ト業務

業者数 8



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

3,650,000

3,500,000

3,100,000

3,646,000

3,170,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 3,205,000円 令和 5年 6月 7日
最低制限価格 2,479,000円
契 約 番 号 2023000570 入 札 者

場 所 大崎市鳴子温泉字町西97番地1
入 札 月 日 令和 5年 6月 7日午前10時50分
場 所 大崎市三本木総合支所 ２階 第２会議室

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 ＯＮＯ一級建築士事務所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

2 佐々盛一級建築設計事務所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

3 菅原政隆建築設計事務所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 6/19　落札決定　資格確認済

4 （有）関根建築工房　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

5 （有）中央建築設計事務所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

件 名
鳴子中学校校舎及び屋内運動場改修工事設計業務

工 種
分 類

建築関係建設
コンサルタン

ト業務

業者数 5



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

4,900,000

2,669,000

4,370,000

4,900,000

4,250,000

4,520,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 4,738,000円 令和 5年 6月 7日
最低制限価格 3,630,000円
契 約 番 号 2023000612 入 札 者

場 所 大崎市古川駅南二丁目８番地外
入 札 月 日 令和 5年 6月 7日午前11時10分
場 所 大崎市三本木総合支所 ２階 第２会議室

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 ＯＮＯ一級建築士事務所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

2 （株）桂設計　大崎営業所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 最低制限価格を下回る入札により失格

3 佐々盛一級建築設計事務所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

4 菅原政隆建築設計事務所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

5 （有）関根建築工房　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 6/20　落札決定　資格確認済

6 （有）中央建築設計事務所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

件 名
古川駅南住宅１号棟外壁改修及び屋上防水工事設計業務

工 種
分 類

建築関係建設
コンサルタン

ト業務

業者数 6



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

3,030,000

3,270,000

3,160,000

3,030,000

3,020,000

3,180,000

2,860,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 3,009,000円 令和 5年 6月 7日
最低制限価格 2,303,000円
契 約 番 号 2023000542 入 札 者

場 所 大崎市古川七日町5番10号
入 札 月 日 令和 5年 6月 7日午前11時20分
場 所 大崎市三本木総合支所 ２階 第２会議室

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 ＯＮＯ一級建築士事務所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

2 鬼沢建築設計室　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

3 佐々盛一級建築設計事務所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

4 菅原政隆建築設計事務所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

5 （有）関根建築工房　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

6 髙島一級建築士事務所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

7 （有）中央建築設計事務所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 6/19　落札決定　資格確認済

件 名
大崎市役所東庁舎改修工事監理業務

工 種
分 類

建築関係建設
コンサルタン

ト業務

業者数 7



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

7,200,000

6,317,000

7,800,000

7,380,000

9,600,000

8,230,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 8,081,000円 令和 5年 6月 7日
最低制限価格 6,187,000円
契 約 番 号 2023000551 入 札 者

場 所 大崎市古川旭四丁目５番２号
入 札 月 日 令和 5年 6月 7日午前11時30分
場 所 大崎市三本木総合支所 ２階 第２会議室

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 ＯＮＯ一級建築士事務所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

2 （株）桂設計　大崎営業所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 6/19　落札決定　資格確認済

3 鬼沢建築設計室　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

4 佐々盛一級建築設計事務所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

5 菅原政隆建築設計事務所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

6 （有）中央建築設計事務所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

件 名
大崎市古川総合体育館耐震補強及び大規模改修工事監理業務

工 種
分 類

建築関係建設
コンサルタン

ト業務

業者数 6



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

1,923,600

入　札（見積り）調　書

予定価格 2,251,000円 令和 5年 6月 7日

契 約 番 号 2023000614 入 札 者

場 所 大崎市岩出山字船場21番地
入 札 月 日 令和 5年 6月 7日午後01時30分
場 所 大崎市三本木総合支所 ２階 第２会議室

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 三菱オートリース（株）　東北支店　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 6/13　落札決定　資格確認済

件 名
公用車新規賃貸借(岩出山総合支所地域振興課)

工 種
分 類

リース

業者数 1



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

3,420,000

3,500,000

3,675,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 3,481,000円 令和 5年 6月 7日

契 約 番 号 2023000593 入 札 者

場 所 大崎市岩出山字上真山日向要害２
入 札 月 日 令和 5年 6月 7日午後01時40分
場 所 大崎市三本木総合支所 ２階 第２会議室

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 エースシステム（株）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 6/13　落札決定　資格確認済

2 ギフトのあさの　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

3 （株）畠茂商店　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

件 名
ジビエ厨房機器購入（その２）

工 種
分 類

産業機器

業者数 3



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

3,386,000 辞退

3,550,000 辞退

3,623,000 辞退

※ 不調

入　札（見積り）調　書

予定価格 2,440,000円 令和 5年 2月22日

契 約 番 号 2022000154 入 札 者

場 所 大崎市岩出山字上真山日向要害２
入 札 月 日 令和 5年 2月22日午前10時00分
場 所 大崎市三本木総合支所 ２階 第２会議室

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 エースシステム（株）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

2 ギフトのあさの　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

3 （株）畠茂商店　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

件 名
ジビエ厨房機器購入（その２）

工 種
分 類

産業機器

業者数 3



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

3,690,000

3,330,000

18,000,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 4,711,000円 令和 5年 6月 7日
最低制限価格 3,297,000円
契 約 番 号 2023000540 入 札 者

場 所 大崎市松山地域千石地内
入 札 月 日 令和 5年 6月 7日午後01時50分
場 所 大崎市三本木総合支所 ２階 第２会議室

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 （有）佐藤工業　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

2 （株）松山産業　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 6/13　落札決定　資格確認済

3 （株）森建設工業所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

件 名
令和5年度御本丸公園外除草業務

工 種
分 類

緑地等の保守
管理

業者数 3



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

5,300,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 5,920,000円 令和 5年 6月 7日
最低制限価格 4,144,000円
契 約 番 号 2023000580 入 札 者

場 所 大崎市松山地域千石地内
入 札 月 日 令和 5年 6月 7日午後02時00分
場 所 大崎市三本木総合支所 ２階 第２会議室

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 （株）松山産業　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 6/13　落札決定　資格確認済

件 名
令和5年度コスモス園播種管理業務

工 種
分 類

緑地等の保守
管理

業者数 1



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

本入札については，入札が不調となりました。本件については入札が再度実施されるため，不調となった入札結果については，再度実施される

入　札（見積り）調　書

令和 5年 6月 7日

契 約 番 号 2023000602 入 札 者

場 所 大崎市全域
入 札 月 日 令和 5年 6月 7日午後02時10分
場 所 大崎市三本木総合支所 ２階 第２会議室

入　札（見積り）経　過

入札結果と併せて公表いたします。

件 名
令和5年度　大崎市ＩＣＴ機器活用型特定保健指導業務

工 種
分 類

福祉関連

業者数 3



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

※ 中止

入　札（見積り）調　書

令和 5年 6月 7日

契 約 番 号 2023000576 入 札 者

場 所 大崎市志田・玉造・田尻地域
入 札 月 日 令和 5年 6月 7日午後02時20分
場 所 大崎市三本木総合支所 ２階 第２会議室

入　札（見積り）経　過

件 名
大崎市（志田・玉造・田尻地域）短期集中通所サービスモデル事業業務

工 種
分 類

福祉関連

業者数 0



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

※ 中止

入　札（見積り）調　書

令和 5年 6月 7日

契 約 番 号 2023000579 入 札 者

場 所 大崎市古川地域
入 札 月 日 令和 5年 6月 7日午後02時30分
場 所 大崎市三本木総合支所 ２階 第２会議室

入　札（見積り）経　過

件 名
大崎市（古川地域）短期集中通所サービスモデル事業業務

工 種
分 類

福祉関連

業者数 0



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

※ 中止

入　札（見積り）調　書

令和 5年 6月 7日

契 約 番 号 2023000607 入 札 者

場 所 大崎市内
入 札 月 日 令和 5年 6月 7日午後02時40分
場 所 大崎市三本木総合支所 ２階 第２会議室

入　札（見積り）経　過

件 名
大崎市短期集中訪問サービスモデル事業業務

工 種
分 類

福祉関連

業者数 0



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

600,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 630,000円 令和 5年 6月 7日
最低制限価格 441,000円
契 約 番 号 2023000611 入 札 者

場 所 大崎市田尻沼部字早稲田15-15
入 札 月 日 令和 5年 6月 7日午後02時50分
場 所 大崎市三本木総合支所 ２階 第２会議室

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 （株）エムジェイ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 6/12　落札決定　資格確認済

件 名
大崎市消防団演習会場設営等業務

工 種
分 類

広告・イベン
ト

業者数 1



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

1,770,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 1,772,000円 令和 5年 6月 7日
最低制限価格 1,240,000円
契 約 番 号 2023000481 入 札 者

場 所 大崎市古川川熊字長者原11‐127番地先外
入 札 月 日 令和 5年 6月 7日午後03時00分
場 所 大崎市三本木総合支所 ２階 第２会議室

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 （特非）エコパル化女沼　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 6/12　落札決定　資格確認済

件 名
令和５年度化女沼湿地・里山再生業務

工 種
分 類

緑地等の保守
管理

業者数 1



入札（見積り）日：

随意契約

（単位:円）

第１回見積 第２回見積 第３回見積 第６回見積

落
札

1,259,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 1,259,000円 令和 5年 6月 7日

契 約 番 号 2023000545 指名業者（入札者）

場 所 大崎市全域
入 札 月 日 令和 5年 6月 7日午後03時10分
場 所 大崎市三本木総合支所 ２階 第２会議室

入　札（見積り）経　過

№ 指 名 業 者　（入 札 者） 第４回見積 第５回見積

1 （一社）宮城県不動産鑑定士協会　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

件 名
令和6年度固定資産標準宅地鑑定評価（時点修正）業務

工 種
分 類

不動産鑑定

業者数 1



入札（見積り）日：

随意契約

（単位:円）

第１回見積 第２回見積 第３回見積 第６回見積

落
札

1,272,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 1,272,000円 令和 5年 6月 7日

契 約 番 号 2023000574 指名業者（入札者）

場 所 大崎市古川七日町１番１号
入 札 月 日 令和 5年 6月 7日午後03時20分
場 所 大崎市三本木総合支所 ２階 第２会議室

入　札（見積り）経　過

№ 指 名 業 者　（入 札 者） 第４回見積 第５回見積

1 （株）トヨタレンタリース仙台　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

件 名
公用車再賃貸借（総務部秘書広報課）

工 種
分 類

リース

業者数 1



入札（見積り）日：

随意契約

（単位:円）

第１回見積 第２回見積 第３回見積 第６回見積

落
札

2,200,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 3,000,000円 令和 5年 6月 7日

契 約 番 号 2023000603 指名業者（入札者）

場 所 大崎市古川七日町１番１号
入 札 月 日 令和 5年 6月 7日午後03時30分
場 所 大崎市三本木総合支所 ２階 第２会議室

入　札（見積り）経　過

№ 指 名 業 者　（入 札 者） 第４回見積 第５回見積

1 （株）ＴＫＣ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

件 名
生活保護システム改修業務

工 種
分 類

電算業務

業者数 1



入札（見積り）日：

随意契約

（単位:円）

第１回見積 第２回見積 第３回見積 第６回見積

落
札

1,839,600

入　札（見積り）調　書

予定価格 1,839,600円 令和 5年 6月 7日

契 約 番 号 2023000617 指名業者（入札者）

場 所 大崎市古川七日町１番１号　外
入 札 月 日 令和 5年 6月 7日午後03時40分
場 所 大崎市三本木総合支所 ２階 第２会議室

入　札（見積り）経　過

№ 指 名 業 者　（入 札 者） 第４回見積 第５回見積

1 （一財）東北電気保安協会　宮城事業本部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

件 名
自家用電気工作物保安管理業務（新本庁舎　外）

工 種
分 類

施設等の保守
管理

業者数 1


